DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CADERNETA DO IDOSO
COMO INSTRUMENTO DE COMBATE À FRAGILIZAÇÃO DA PESSOA IDOSA NA
ATENÇÃO PRIMÁRIA: UMA REVISÃO INTEGRATIVA. de autoria de CAMILA DOS
SANTOS JALES, ISIS MARIA ARAUJO MAIA, IARA MARIA LINS CURY, VINÍCIUS DINIZ
MARTINS, VINICIUS JALES DE MORAES, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119185

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119185